(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Биолог в ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

| Председательствовал:     | Е. В. Березкина |  |
|--------------------------|-----------------|--|
| O                        | (И.О. Фамилия)  |  |
| Ответственный секретарь: | Н. Б. Шахова    |  |
|                          | (И.О. Фамилия)  |  |
| Члены подкомиссии:       |                 |  |
|                          |                 |  |
| Н. И. Кодякова           |                 |  |
| (И.О. Фамилия)           |                 |  |
| Э. С. Аблаева            |                 |  |
| (И.О. Фамилия)           |                 |  |
| С. Б. Завгородняя        |                 |  |
| (И.О. Фамилия)           |                 |  |

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

## Повестка заседания:

1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.

## Решение.

Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:

| Наименование этапа аккредитации | Дата проведения         |
|---------------------------------|-------------------------|
| Прием документов                | 11.11.2024 - 14.11.2024 |
| Предварительный                 | 15.11.2024              |
| Тестирование                    | 18.11.2024              |
| Практико-ориентированный        | 21.11.2024              |

| Председатель             |           | Е. В. Березкина                |
|--------------------------|-----------|--------------------------------|
| Заместители председателя | (подпись) | (И.О. Фамилия)<br>Н.И.Кодякова |
| оаместители председателя | (подлусь) | (И.О. Фамилия)                 |
| Ответственный секретарь  | - $/h$    | Н. Б. Шахова                   |
|                          | (Кодпись) | (И.О. Фамилия)                 |